ỦY BAN NHÂN DÂN                 CÞNG HÒA XÃ HÞI CHỦ NGHĨA VIàT NAM

   TỈNH BÌNH ĐỊNH                                   Đßc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:         /UBND-KT                                   Bình Định, ngày      tháng    năm 2024

V/v bàn giao khu đất tại Phường
Quang Trung, thành phố Quy Nhơn

cho Trung tâm Phát triển quỹ đất
tỉnh để đấu giá lựa chọn nhà đầu tư

              Kính gửi:

- Sở Tài nguyên và Môi trường;

- Ban Giải phóng mặt bằng tỉnh;

- Trung tâm Phát triển quỹ đất tỉnh.

Xét đề nghị của Sở Tài nguyên và Môi trường tại Văn bản số  87/BC-

STNMT ngày 09/4/2024 về việc tiếp nhận và quản lý Khu đất Trung tâm đào

tạo nghiệp vụ Giao thông vận tải Bình Định và các khu vực liền kề, Phường
Quang Trung, thành phố Quy Nhơn (phần còn lại) để tổ chức thực hiện việc đấu
giá lựa chọn nhà đầu tư; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Giao Ban Giải phóng mặt bằng tỉnh bàn giao khu đất diện tích
69.040,8m2 tại Phường Quang Trung, thành phố Quy Nhơn cho Trung tâm Phát

triển quỹ đất tỉnh quản lý để thực hiện công tác đấu giá lựa chọn nhà đầu tư theo

quy định.

2. Giao Sở Tài nguyên và Môi trường chỉ đạo Trung tâm Phát triển quỹ
đất tỉnh lập hồ sơ, thủ tục để tổ chức đấu giá lựa chọn nhà đầu tư theo đúng trình
tự quy định pháp luật hiện hành.

Thủ trưởng các cơ quan liên quan phối hợp tổ chức thực hiện./.

                                                  KT. CHỦ TỊCH

 Nơi nhận:                                                                                          PHÓ CHỦ TỊCH
  - Như trên;

  - CT, PCT TT: N.T.Thanh;

  - CVP UBND tỉnh;

  - Lưu: VT, K1, K4, K16.

                                                                                       Nguyßn Tuấn Thanh

2853 17 04